２００８年 6月１２日
各  位

特別利益の計上について

当社は、本日、下記のとおり投資有価証券の売却を決定しました。これに伴い２００９年３月
決算期において特別利益の計上が見込まれますので、下記の通りお知らせいたします。

                    記

当社は、保有する投資有価証券（東京証券取引所上場株式）の一部を市場で売却いたします。
この売却価額は約９０億円の見込みです。

この売却に伴い、２００９年３月期第１四半期において特別利益として単体・連結共に約７０億円

を計上する見通しです。

以   上

上場会社名 日本板硝子株式会社
コード番号 ５２０２
本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代表取締役 藤 本 勝 司

問 合 せ 先 責任者 広報・ＩＲ部長 藤井一光

電   話 ０３－５４４３－９４７７